Pro ecclesia Béate Marie Boloniensis.
Johannes, Dei gratia, Francorum rex. Notum faci-

musuniversis tam presentibus quam futuris quod, cum
carissimus primogenitus noster Karolus, dux Nor-
mannie, quoddam altare in ecclesia sive monasterio
Béate Marie Boloniensis fundaverit, ac ipsum altare
de centum libratis annui et perpetui redditus dotaverit,
prout in suis litteris per nos confirmatis plenius conti-
nelur, illudque altare pro nobis, dicto primogenito
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nostro et nostris predecessoribus et successoribus fue-
rit dedicatum, Nos, in augmentationem reddituumdicti
altaris, et ut, ad missam ad hujus modi altare pro
nobis, dictoque primogenitonostro et nostris predeces-
soribus et successoribus perpetuo celebrandam, quidam

cereus cere super quoddam candelabrum argenteum,
ibidem pro nobis, Deo dante, apponendum per dilectos
nobis in Christo abbatem et conventum dicti monas-
terii a principio usque ad finem dicte misse, perpétue
apponatur quotidie et accendatur ;

Nos eisdem abbati et conventui suisque succes-
soribus et eorum ecclesie donamus et concedimus te-
nore presentium, de gracia speciali et auctoritatenostra
regia ac plenitudine potestatis, sexaginta libras pari-
siensium annui et perpetui redditus,capiendas per ipsos
religiosos aut eorum certo mandate,perpetuoet haben-
das, levandas et possidendas annuatim in et super
pedagio, seu traverso, quod habemus apud Nempont,
in comitatu Pontivi, ac super universis comodis et emo-
lumentis ipsius pedagii, seu traversi, per manus firma-
riorum, seu collectorum ejusdem, absque eo quod
propter hoc nobis, aut successoribus nostris, financiam
aliquam futuris temporibus prestare teneantur.

Quocirca, receptori nostro Ambianensi moderno et
futuro firmariisque, seu collectoribus dicti pedagii seu
traversi, qui nunc sunt etpro tempore fuerint, ac ipsorum
cuilibet, damus per présentes in mandate quatinus pre-
dictas sexaginta libras parisiensium annui et perpetui
redditus prefatis religiosis et eorum successoribus, de
et super comodis et emolumentis dicti pedagii, seu
traversi, anno quolibet de cetero persolvant, seu per-
solvi faciant intègre, juxta presentis nostre gratie teno-
rem , quocumque impedimento sive contradictione
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cessante; quas quidam sexaginta libras parisiensium
annui et perpetui redditus in dicti receptorij et suorum
successorum compotis absque difficultate volumus
allocari, et de sua recepta perpetuo deduci per dilectos
et fidèles gentes compotorum nostrorum Parisius ;